
                                                         
 

   ВІДДІЛ  ОСВІТИ ,  МОЛОДІ  ТА СПОРТУ 

  ГОРОХІВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНЯ  М. БЕРЕСТЕЧКО 

 

                                                      Н А К А З 

 

12.06.2017                                    м. Берестечко                                           № 76 

 

Про  закінчення учнями 

основної школи 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 №762, на підставі рішення педагогічної ради (протокол від 12.06.2017 

№7)  та у зв’язку із закінченням основної школи, 
 

 НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити   рішення    педагогічної   ради   від   12.06.2017   року, протокол 

№7   «Про   закінчення   учнями   основної   школи». 

2. Видати свідоцтва про  базову загальну  середню   освіту таким учням                   

9-А класу: 

Адамська  Анастасія Юріївна 

Видринський  Роман Олександрович 

Гудзь Тетяна  Миколаївна 
Давидюк  Соломія  Володимирівна 
Данилюк  Олександр  Ігорович 
Киричук   Роман  Володимирович 
Коржевич  Григорій  Григорович 

Коржевич  Саїд  Григорович 

Корженівський  Владислав  Володимирович 

Кузнецов  Максим  Юрійович 

Кузнецов  Вадим  Геннадійович 
Печерук    Андрій  Леонідович 
Сторожук  Андріана  Валентинівна 

Схабюк  Віктор  Васильович 

Харченко   Оксана  Юріївна 

Шульська   Анжела  Григорівна. 

3. Видати   свідоцтво з  відзнакою  про  базову загальну  середню  освіту  учениці  

9-Б класу   Наталюк  Ніні Євгеніївні. 



4. Видати свідоцтва про  базову загальну  середню   освіту таким учням                    

9-Бкласу: 

Гарасюк   Сергій   Леонідович 

Данилюк   Юрій   Сергійович 

Житнюк   Назар   Георгійович 

Зімоха   Ілона   Андріївна 

Колбасюк  Ілона    Анатоліївна 

Маєвська   Христина   Юріївна 

Сапіжук   Іван   Тарасович 

Сопіга   Анастасія   Юріївна 

Слободяник   Софія   Володимирівна 

Швед   Анатолій   Сергійович 

Хомич   Олеся   Валеріївна 

Якимчук   Вікторія   Юріївна 

Юзвик   Лілія   Петрівна 

5. Розмістити цей наказ на сайті навчального закладу до 15.06.2017 року.   
6. Класним  керівникам 9-х  класів  Панасюку П.П.  та  Юхимчук О.І.: 

1) забезпечити   до 15.06. 2017 року  оформлення відповідних записів у класних 

журналах, особових справах учнів. 

7. Довести зміст даного наказу до відома учнів та батьків до 15.06.2017 року.  

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор            Н. МОРОЗ 

 

 

 

 

 
 


